
 

Città di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 37 del 16-10-2019 

 

DECRETO DEL SINDACO 

 

 

Oggetto: NOMINA RAPPRESENTANTI DEI GENITORI DEL COMITATO DI 

GESTIONE ASILO NIDO COMUNALE    

 

IL SINDACO 

ATTESO che, ai sensi dell’art. 8 del vigente regolamento comunale sull’Asilo Nido, il 

Comitato di Gestione del Nido è nominato dal Sindaco ed è composto da n. 8 membri, di cui 

n. 2 proposti dall'assemblea dei genitori dei bambini che frequentano il Nido e che i 

rappresentanti dei genitori decadono dall’incarico quando cessano di fruire dell’Asilo Nido; 

VISTA la delibera consiliare n. 55 del 15 luglio 2019, con cui sono stati designati i n. 4 

rappresentanti del Consiglio comunale (Consoli Carla, Maccari Clara, Nalli Antonella e 

Pagano Nunzia); 

RICHIAMATO il proprio provvedimento n. 19 del 23 luglio 2019 con il quale veniva 

nominato il Comitato di Gestione dell’Asilo Nido; 

ATTESO che i due rappresentanti dei genitori con l’inizio dell’anno educativo 

2019/2020 sono decaduti dall’incarico; 

VISTO il verbale dell’assemblea dei genitori del 15 ottobre 2019 da cui risulta che sono 

stati eletti rappresentanti dei genitori all’interno del Comitato di Gestione dell’Asilo Nido 

Comunale: DESPOT Alice e PELLEI Celine; 

RITENUTO dover provvedere alla nomina dei nuovi rappresentanti dei genitori; 

D E C R E T A 

1. di NOMINARE, quali rappresentanti dei genitori all’interno del Comitato di Gestione 

dell’Asilo Nido comunale: DESPOT Alice e PELLEI Celine; 

2. di COMUNICARE il presente provvedimento alle interessate per l’accettazione formale 

della nomina; 

 

 IL SINDACO 

  Dr. Sandro Sborgia 

 

__________________________________________________________________________ 

 



 

Pag. 2 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Camerino, 21-10-2019 

  Il Funzionario delegato 

       Dr. Francesco Maria Aquili  

  


